
  
 

1 
 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław  

tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

 

                     Wrocław, dnia 06.06.2024r. 

 

nr postępowania: BZP.2711.2.2024.IWK 

Wykonawca 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: Obsługa szatni, kompleksowe 

utrzymanie czystości w pomieszczeniach i na posesji wokół budynku przy 

ul. Kuźniczej 22 oraz w pomieszczeniach przy ul. Kuźniczej 43/45 we Wrocławiu 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwana uPzp, Zamawiający – Uniwersytet 

Wrocławski - informuje, że w przedmiotowym postępowaniu:  

 

1. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Anna Kowalska ANKOMA Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe 

ul. Leśna 26a, 51-523 Wrocław 

 

Podstawa prawna: 

art. 239 ust. 1 uPzp 

 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu a treść jego oferty odpowiada treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów (100 pkt) 

zgodnie z kryteriami określonymi przez Zamawiającego. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, 

a jego oferta odrzuceniu.  

 

2. przyznano punktację w kryteriach oceny ofert: 

3. N
r  

Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryt. 1: Cena (C) – 60% 
Kryt. 2: Maszynowe czyszczenie holu oraz 
korytarza (ilość razy)  w kwartale (M) - 40% 

1 
ABC - Service Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15 
53-614 Wrocław 

C: 41,17 pkt 
M: 40 pkt 
 
Łączna punktacja: 81,17 pkt 

2 
Ekolavit Sp. z o.o. 
ul. Polna 12 
55-011 Siechnice 

C: 49,50 pkt 
M: 40 pkt 

 
Łączna punktacja: 89,50 pkt 



2 
 

3 

Konsorcjum: 
ERA SP. z o.o. 

ul. Katowicka 16B 

41-500 Chorzów 
Novia Sp. z o.o. 
ul. Paderewskiego 34 
41-500 Chorzów 

C: 41,22 pkt 

M: 40 pkt 
 

Łączna punktacja: 81,22 pkt 

4 

Konsorcjum: 
Security & Cleaning  
System Spółka z o.o. 
ul. Racławicka 15/19 

53-149 Wrocław 
Security & Cleaning  
System Spółka z o.o. Sp. k. 
ul. Racławicka 15/19 
53-149 Wrocław 

C: 29,64 pkt 
M: 40 pkt 
 
Łączna punktacja: 69,64 pkt 

5 
KFK Servis Sp. z o.o. 
ul. Wrocławska 118, 
55-002 Kamieniec Wrocławski 

C: 59,09 pkt 

M: 40 pkt 

 
Łączna punktacja: 99,09 pkt 

6 

Anna Kowalska ANKOMA 
Przedsiębiorstwo Usługowo – 
Handlowe 
ul. Leśna 26a 
51-523 Wrocław 

C: 60 pkt  

M: 40 pkt 
 
Łączna punktacja: 100 pkt 

7 
Spółka Inwestycji Górniczych sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 4 
44-100 Gliwice 

C: 42,74 pkt 
M: 40 pkt 
 
Łączna punktacja: 82,74 pkt 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

 


